
          
 

 
      

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                     
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                           Εύοσμος, 12/02/2015  

     Αριθ. Πρωτ. : 6396 

 ΘΕΜΑ 

 Επανάληψη διαγωνισμού για την προμήθεια σπόρου χλοοτάπητα, 
λιπάσματος, φυτοχώματος και ξύλινων πασσάλων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 90/2015 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη 
 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95. 
2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ. 
3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 
4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.  
5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6) τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 
7) το υπ’ αριθ. πρωτ.:61829/21-10-2014 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:14REQ002354302/2014-10-22), 
8) τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 362/23-10-2014 (ΑΔΑ:ΒΑΧ1ΩΛΒ-Ρ0Ρ) και 363/23-10-2014 

(ΑΔΑ:ΩΥΚΥΩΛΒ-ΗΤ9) προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του 
Δήμου, 

9) την υπ’ αριθ. 357/2014 (ΑΔΑ:ΒΥ73ΩΛΒ-ΒΩΘ, ΑΔΑΜ:14REQ002382263 2014-11-05) απόφαση της 
Οικονομικής επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 3.557,20 €, σε βάρος του Κ.Α. 35.6692.02 και 
4.498,73 €  σε βάρος του Κ.Α. 35.7135.14 (συνολικό ποσό προμήθειας 8.055,93 €) με τίτλο «Προμήθεια 
σπόρου χλοοτάπητα, λιπάσματος, φυτοχώματος και ξύλινων πασσάλων», 

10) την με αριθ. 942/2014 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου, της οποίας η διενέργεια της 
προμήθειας εγκρίθηκε με την 863/2014 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: Ω32ΦΩΛΒ-ΠΡΨ). 

11) την με αριθ. πρωτ. 66454/18-11-2014 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
12) την υπ’ αριθ. πρωτ : 68059/26-11-2014 προσφορά της ΑΓΡΟΧΟΥΜ Α.Ε. 
13) το από 01-12-2014 1ο πρακτικό αξιολόγησης προσφορών. 
14) τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 201/30-01-2015 (ΑΔΑ:ΩΔ3ΧΩΛΒ-ΝΩΘ) και 202/30-01-2015 

(ΑΔΑ:7ΒΡΥΩΛΒ-ΕΒ2) προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του 
Δήμου, 

15) την υπ’ αριθ. 50/2015 (ΑΔΑ:Ω3Ζ3ΩΛΒ-Α9Τ) απόφαση της Οικονομικής επιτροπής με την οποία 
ψηφίστηκε πίστωση 3.557,20€, σε βάρος του Κ.Α. 35.6692.02 και 4.498,73€ σε βάρος του Κ.Α. 
35.7135.14 (συνολικό ποσό προμήθειας 8.055,93€ με τίτλο «Προμήθεια σπόρου χλοοτάπητα, 
λιπάσματος, φυτοχώματος και ξύλινων πασσάλων» ως συνεχιζόμενη προμήθεια, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, λόγω απόρριψης της μοναδικής προσφοράς για 

ελλειπή δικαιολογητικά, για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια σπόρου χλοοτάπητα, λιπάσματος, 

φυτοχώματος και ξύλινων πασσάλων», (Αρ. μελέτης 942/2014). 

                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                                                              ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7Β9ΔΩΛΒ-Ε5Ν


		2015-02-12T09:19:11+0200
	Athens




